
.. / ./ J- , /;*'i /c

SMLoUVA o DíLo č,. 12t2o',|6/MAR

TUTO SMLOUVU o DíLo (dále jen ,,Smlouva") uzavřely podle ust. s 2586 a násl. zákona ě. B9t2o12,
občanský zákoník (dále jen ,,Noz'), následujÍcí strany:

objednatel: Město Náměšť nad oslavou, Masarykovo nám. to4, 675 71 Náměšť nad

Oslavou

7!.^+,,^^^ _-^..x^i --l...,^í. \rl^li$í' naě:|6 - stai.ostaéclsLupLc PlU vgLl Jllttuvlll. vlo\.alllllt lYlcl

Zástupce pro věci technické:

lČ:00289965

DlČ: CZ 00289965

Telefon:

Zhotovitel :

Zastupuje :

.x^lL(J: /-i luózzJ

DlČ: CZ 27708225

Registrace:

Telefon mobil:

MARVAL PODLAHY s.r.o., Hrotovická 160,674 0L Třebíč

lng. Miroslav Marton, jednatel firmy

Bankovní spojení: WSPK Třebíč

Číslo účtu : 5500007439/7940

spol. je zapsána u KS v Brně, oddíl C, složka 53500

Tel.,fax :

1. PŘEDMĚT SMLoUVY

1.1 Zhotovitelsezavazuje provést na svůj náklad a nebezpečípro objednatele dílo spočívající
v opravě dřevěné parketové podlahy v tělocvičně ZS Husova v Náměšti nad oslavou, jak je blíŽe
specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy (Cenová nabídka díla).

1.2 objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu,
jak je definována v článku 3.

2. DÍLo A PRoVEDENí DíLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje dílo provést s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této
smlouvy a v době plnění, jak je uvedena v článku 4.

2.2 Zhotovitel se zavazuje opatřit vŠe, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

2.3 Zhotovitel je vázán přlkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

2.4Dílo podle této smlouvy bude provedeno na adrese. ZŠ Husova, Náměšť nad oslavou



2.5 Záruka na dílo se sjednává 3 roky'

3. CENA

3.1 Na dílo nebude zhotoviteli poskytnuta záloha.

3.2 objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou
cenu V celkové výŠi:

Cena bez DPHIL% 136 33oKč

DPHIL% 28629Kč

Cenavč. DPHLI% 164959Kč

3.3 Zhotovitet po dokončenídíla provede předání díla. o předání díla bude sepsán protokolo
předání díla. Zhotovitel po předání díla vystaví konečnou fakturu. Splatnost faktury činí 30
kalendářních dnů. Tato faktura bude zaplacena hotově v místě sídla zhotovitele nebo bezhotovostním
převodem na bankovní účet zhotovitele.

4. DoBA PLNĚNí

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou v termínu od25.7.
20'16 do 12. 8.2016.

5' VLAsTNlcKÉ PRÁVo

5.'t Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamŽikem jeho vzniku zhotovitel.

5.2 objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy.
Stejným okamŽikem přecházi na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla.

6. PŘEDÁNí n pŘevzerí oíu
6.1 Nejpozději do 10 dnů po dokončení provádění díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí

díla v místě realizace dle čl. 2, bodu 4.

6.2 objednatel převezme provedené dílo v místě realizace dle čl. 2, bodu 4 do 5 dnů od
oznámení zhotovitele o dokoněení provádění dílo.

6.3 o předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem
sepíší smluvní strany této smlouvy předávací protokol, ktený bude obsahovat i případné výhrady
objednatele.

6'4 Souěasně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veŠkeré dokumenty, plány a jiné
listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem čijeho provedením'

7. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

7.1 Zhotovitelje povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.

7.2Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného dÍla a na
vyŽádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skuteěný stav
prováděného díla.

il



7.3 Zhotovitelje povinen informovat objednatele o zamýšlené změně sídla zhotovitele.
7.4 Zhotovitel je povinen uhradit objednateli sankci 1000Kč za kaŽdý den vprodlení

s termínem dodání dÍla ijednotlivých částÍ.

8. POVINNOSTT OBJEDNATELE

8.1 objednatelje povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.

8.2 objednatelje povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle

této smlouvy.

9. zÁVĚREČttÁ usrlHovení

9.1 Tato smlouva nabývá úěinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami'

9.2 Tato smlouva můŽe být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

9.3 Tato smlouva se řídí právem České republiky.

9.4 objednatel zajistí pro realizaci díla stavební připravenost, přívod el. energie 220V,vody a

teplotu v daných prostorách minimálně 15'C pokud není stanoveno zhotovitelem jinak.

9'5 s údrŽbou a ošetřením podlahy bude zákazník seznámen při podpisu předávacího

protokolu.

9.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichŽkaŽdá ze smluvních stran obdží
po jednom originále.

9.7 Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným,
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy' V takovém případě se strany této

smlouvy zavazqi uzavřít do 14 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této

smlouvé nahrazuiicí oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a
vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

9.8 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlaŠují, Že souhlasí s jejím obsahem, Že tato

smlouva byla sepsána váŽně, urěitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na

důkaz čehoŽ připojují své podpisy.

Tato Smlouva byla uzavřena dne

ZHO LOVITEL. r
qBJEDMTEL:

,1/- 

- ^e9'?nr, 
nur9

/J/,r//ó



Uzavření smlouvy bylo schváleno

RM č. zepaza
zMč.
dne:,z/á'/0/6



MARVAL PODLAHY s.r.o.
Prodej a montáŽ podIahových krytin

it it il,,,,c, v--:-tL

Cenová nabídka pro:
AKCE:

ZŠ Husova, Náměšť nad oslavou
oprava dřevěné podlahv v tětocvičně

Hrotovická 160,674 0í Třebíč
Tel., fax:

Tel. mob.: '
e.mail:

V Třebíči dne 27 .6. 2016
líateriál Druh Poznámka MnoŽsWi cena/aedn. Cena celkem
Sokl masiv dub (bm) 35xBmm 30 63 189(
3rusivo (sootř./m2) 3 brusv 389 25 972!
fmel(spotř./m2) 389 25 972!
Lak (spotřeba/m2) 3 vrstw - wsoká komerčnízátěŽ 389 120 4668C
3arva (ks) basketbal, voleibal. florbal 1 3300 330C
Materiálcelkem bez DPH 7132A

Provedená práce MnoŽství Cena/iedn. Gena celkem
3rouŠení(m2) 389 7C 2723C
Imelení (m2) 389 20 778C
Lakování(m2) 389 50 1945C
MontáŽ sokl(bm) 3C 35 105C
-ainování(ks) basketbal, voleibal, florbal 1 5500 550C
Práce celkem bez DPH 6101(

Cena celkem bez
DPH 21o/o

Cena vč. DPH

136 330
28629

164 959

Poznámka:
cena zahrnuje repas parket v tě|ocvičně(357m2) i nářadbvně(32m2).
Práce zahrnují broušení, tmelení, lakování ve třech vrstvách sportovním lakem Tango
a montáž nových soklových lišt na dvou kratších stranách tětocvičny.
Doba realizace 3 ýdny a další trýden na vyzrání laku.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zadánim, toto respektuje a je vázán obsahem ,
nabídky po celou dobu zadávací !hůty.

Vypracoval:


